
Gdansk och Warszawa

Dag 1. Historiska Gdansk
Vi anländer till Gdynia efter en nattfärja från Sverige. Efter ankomsten går
resan vidare till den vackra och historiska staden Gdańsk. Där väntar en
stadsrundtur där vi får utforska den charmiga stadskärnan, inklusive
torget Dlugi Targ, den ikoniska Neptunstatyn och en promenad längs
Motława-floden med dess vackra gamla packhus. Vi beskådar även den
imponerande Mariakyrkan. Vi checkar in på vårt centrala hotell i och äter
en en välbehövlig middag.

Polen är ett land rikt på historia, kultur och vackra landskap. Under
denna resa kommer vi att uppleva landets mest fascinerande städer –
från Gdańsks charmiga kullerstensgator och historiska arv till
Warszawas dynamiska atmosfär och moderna puls. Vi besöker det
imponerande Malbork Slott, upplever Toruńs medeltida skönhet och
smakar på landets mest berömda specialiteter. En perfekt
kombination av historia, kultur och njutning väntar!

Dag 2.  Warszawa via Malbork
Efter frukost sätter vi kursen mot Warszawa. På vägen blir det ett stopp
vid Malbork Slott, ett UNESCO-världsarv och världens största tegelborg.
Här får vi en guidad tur genom borgens imponerande salar och gårdar.
Resan fortsätter med möjlighet till lunch, antingen i närheten av Malbork
eller under transporten. Väl framme i Warszawa får vi en stadsrundtur
som inkluderar Gamla stan, Kungliga slottet och Sigismundkolonnen. Vi
kikar också in Kulturpalatset, en ikonisk byggnad från kommunisttiden,
samt promenerar längs charmiga gator. Efter stadsrundturen sker
incheckning, middag och övernattning på ett centralt hotell i Warszawa.
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Dag 4. Hemresa via Torun
Vi börjar resa tillbaka mot Gdynia igen och gör ett stopp i den medeltida
staden Toruń. Här besöker vi Pepparkaksmuseet, där vi kan provsmaka dessa
lokala specialiteter. En kort promenad genom Toruńs gamla stadskärna ger
oss en inblick i denna historiska plats, som är känd som födelseplatsen för
astronomins fader, Nicolaus Copernicus. Efter detta fortsätter resan till
Gdynia där vi går ombord på nattfärjan tillbaka till Sverige.
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Dag 3. Kommunism och vodka
Vår heldag i Warszawa börjar med ett besök på Kommunistmuseet, där vi får
en fascinerande inblick i livet under den sovjetiska eran. Under eftermiddagen
går turen vidare till Polish Vodka Museum i Praga-Północ, där vi får en guidad
visning och provsmakning av den välkända polska nationaldrycken. Vi får även
tid att utforska Praga, ett spännande område fyllt av konstgallerier, kaféer och
trendiga butiker. På kvällen avrundas dagen med en vacker Chopin-konsert
innan vår sista övernattning i den polska huvudstaden.

Reseförslag

3 x övernattning inkl. frukost

3 middagar

Guidad stadsrundtur i Gdańsk

Guidad visning av Malbork Slott

Stadsrundtur i Warszawa

Besök på Kommunistmuseet

Guidad visning och provsmakning

        på Polish Vodka Museum

Chopin-konsert i Warszawa

Stopp i Toruń inkl. besök på

       Pepparkaksmuseet

Nattfärja t/r Sverige – Gdynia
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